

2021 年城区道桥维护

采购项目编号：510131202100027

磋商 商 报 告

采购人：蒲江县综合行政执法局

采购代理机构：华佑项目管理有限公司

磋商时间：2021 年 07 月 19 日

磋商时间：2021 年 07 月 19 日 10:00

磋商地点：华佑项目管理有限公司（成都市金牛区蜀西路 58 号精城国际 2 栋 1 单元 602）本项目开评标室

一、采购项目概况

华佑项目管理有限公司受蒲江县综合行政执法局的委托，对 2021 年城区道桥维护 依法面向全社会对潜在供应商进行竞争性磋商。

1、项目名称：2021 年城区道桥维护

2、项目编号：510131202100027

3、磋商邀请于 2021 年 07 月 07 日在四川政府采购网上以公告形式发布。

4、磋商文件发售的时间为：2021 年 7 月 9 日至 2021 年 7 月 16 日每天上午 9:00 至 12:00, 下午 14:00 至 17:00(北京时间, 法定节假日除外)；磋商文件获取方式为：通过现场领取或网络领取的方式获取。现场领取：在华佑项目管理有限公司（地址：四川省成都市金牛区蜀西路 58 号精城国际 2 栋 1 单元 602）获取。网络领取：报名邮箱地址：bm02@hyxg.top 咨询电话：028-87576502。

5、有无变更通知：无。

6、磋商时间：2021 年 07 月 19 日 10:00（同响应文件递交截止时间）。

7、磋商地点：华佑项目管理有限公司开标室（成都市金牛区蜀西路 58 号精城国际 2 栋 1 单元 602）。

8、评审标准及方法：详见本项目磋商文件。

9、供应商报名情况：在磋商文件的售卖期内，共有 8 家单位按采购公告要求获取了磋商文件。

二、磋商情况

本项目在《采购公告》和《磋商文件》规定的时间，即 2021 年 07 月 19 日 10:00（响应文件递交截止时间）准时在华佑项目管理有限公司开标室举行了磋商会议。

1、本项目磋商会议由采购代理机构人员羊海波负责主持，唐敏负责记录，由 邓安（采购人代表）、张力中（监督人员）现场监督；至响应文件递交截止时间，一共有 7 家供应商递交了响应文件（详见《响应文件接收表》）。

磋商时间：2021 年 07 月 19 日 10:00

磋商地点：华佑项目管理有限公司（成都市金牛区蜀西路 58 号精城国际 2 栋 1 单元 602）本项目开评标室

2、在主持人宣布磋商正式开始后，参会的磋商供应商相互检查了响应文件的密封情况，并签字确认。

3、采购人、监督人员现场共同查验了供应商投递的手持件、响应文件密封情况。经采购人和现场监督一致认定供应商所递交的响应文件符合采购文件要求（详见《响应文件接收表》）。

注：本项目因疫情原因，依照川财采[2020]28号通知相关规定，在磋商文件中未设保证金缴纳事项。

4、现场的磋商会议情况经采购人及监督人员现场监督，各供应商无异议后，在《响应文件密封检查确认表》上签字确认。所签署的表格同供应商递交的响应文件一并转至评标室封存。

三、评审情况

（一）、评审专家的组成

1、根据《中华人民共和国政府采购法》和《四川省政府采购评审工作规程》及其他有关规定，经采购人同意，华佑项目管理有限公司在“四川省政府采购综合评审专家库”里随机抽取技术、经济和法律等方面的评审专家共2名，同时接受采购人委托的采购人代表1名，组成共3人的评审委员会，共同负责本次采购活动的评审工作。

2、评审委员会成员见下表：

专家姓名	专家证号	专业类别或职称	备注
张惠	SC0114138	技术 / 高工	
张惠	SC0100506	技术 / 中級	
于康		技术	采购人代表

磋商时间：2021年07月19日10:00

磋商地点：华佑项目管理有限公司（成都市金牛区蜀西路58号精城国际2栋1单元602）本项目开评标室

(二) 评审情况：

序号	提交响应文件的供应商
1	四川树德建设工程有限公司
2	四川融辰信建设工程有限公司
3	长悦建工有限公司
4	四川弘宁建设工程有限公司
5	四川洪建达建设工程有限公司
6	四川燊鸿建设工程有限公司
7	德昌欣荣建设工程有限公司

资格性及符合性审查					
序号	供应商名称	审查结果（是否通过）			
1	四川树德建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓
2	四川融辰信建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓
3	长悦建工有限公司	资格性	✓	符合性	✓
4	四川弘宁建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓
5	四川洪建达建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓
6	四川燊鸿建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓
7	德昌欣荣建设工程有限公司	资格性	✓	符合性	✓

磋商时间：2021年07月19日10:00

磋商地点：华佑项目管理有限公司（成都市金牛区蜀西路58号精城国际2栋1单元602）本项目开评标室

无效投标单位名单及原因					
序号	无效投标单位名称	原因			
1	四川燊鸿建设工程有限公司	低于成本报价			
供应商评审情况（得分由高到低排名）					
供应商名称	最终报价 (元)	评审价 (元)	总得分	备注	排名
四川树德建设工程有限公司	3137.78	2824.002	238.45	最终报价及评审价最终报价及评审价为各项工程数量按照单位为1计算，最终结算价格按照分项清单按实结算	6
四川融辰信建设工程有限公司	2735	2461.5	288		1
长悦建工有限公司	2817	2535.3	271.39		5
四川弘宁建设工程有限公司	2770	2770	273.98		4
四川洪建达建设工程有限公司	2761.2464	2485.1216	279.13		3
德昌欣荣建设工程有限公司	2824.002	2541.6018	283.15		2
本次政府采购活动是否需要终止： <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 终止原因：					
评审委员会成员是否对评审过程及结果有不同意见： <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 不同意见说明： 说明人签字：_____					

张

磋商时间：2021 年 07 月 19 日 10:00

磋商地点：华佑项目管理有限公司（成都市金牛区蜀西路 58 号精城国际 2 栋 1 单元 602）本项目开评标室